
CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964.
AMENDMENT OF SCHEDULE NO. 3 (NO. 3/1/691)

In terms of section 75 of the Customs and Excise Act, 1964, Part 3A of Schedule No. 1 to the said Act is hereby amended, with retrospective effect from 1 October 2011, to the extent set out in the
Schedule hereto.

SCHEDULE

By the insertion of Note 27B to rebate item 317.04 in Part 1 of Schedule No. 3:

N NENE
DEPUTY MINISTER OF FINANCE

27B. For the purposes of Notes 27(0(d) and 27(i)(g) registrants may carry forward any excess value for customs duty purposes of original equipment imported and used in exports during a quarter to -
(i) the ensuing quarter; and
(ii) such further quarters as the Commissioner may allow in exceptional circumstances.

DOEANE- EN AKSYNSWET, 1964.
WYSIGING VAN BYLAE NO. 3 (NO. 3/1/691)

Kragtens artikel 75 van die Doeane- en Aksynswet, 1964, word Deel 3A van Bylae No. 1 by bogenoemde Wet hiermee gewysig, met terugwerkende krag vanaf 1 Oktober 2011, in die mate in die Bylae
hierby aangetoon.

BYLAE

Deur die invoeging van Opmerking 27B tot kortingltem 317.04 in Deel 1 van Bylae No.3:

N NENE
ADJUNKMINISTER VAN FINANSIES

27B. Vir die doeleindes van Opmerkings 27(i)(d) en 27(i)(g) mag geregistreerdes enige oorskot van die waarde vir doeaneregdoeleindes van oorspronklike toerusting ingevoer en gebruik vir uitvoer
gedurende 'n kwartaal oordra na -
(i) die daaropvolgende kwartaal; en
(ii) sodanige verdere kwartale wat die Kommissaris, onder buitegewone omstandighede, mag toelaat.

S
T
A

A
T

S
K

O
E

R
A

N
T
, 2

5
 J

A
N

U
A

R
IE

 2
0
1
3

N
o
. 3

6
0
8
3

5
SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE
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